
OBJEDNÁVKA č. O698/2O16/EP/0
Odběratel

Vyřizuje:

Telefon;

Odbor;

IČ: 70890692 DIČ:

Moravskoslezský kraj

28. října 2771/117

70218 Ostrava

Bachoříková Julie Mgr.

595 622 818

EP-1

CZ70890692

Dodavatel

Vyřizuje;

Telefon:

IČ: 65141784 DIČ: CZ651

Danter-reklama a potisk, s. r, o .

Muglinovksá 175/111

71200 Ostrava 12

Objednáváme u Vás;
výrobu a potisk propagačních předmětů pro projekt „Krajský akční plán rozvoje vzdělávání Moravskoslezského kraje",
reg.č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_002/0000006.

Cena bude zahrnovat náklady na grafické zpracování a přípravu na potisk propagačních předmětů a zároveň náklady na dopravu a balné.

Název/specifikace nabízeného produkty

Power bank - kapacita 8000 mAh, materiál plast, Input 5V/1A,
Output 5V/1A a5/V/2.1A, rozměry 147x69x1 lmm, váha 180g, LED
indikátor stavu baterie.
Twister USB - typ 3.0, 32 GB, rychlost čtení 100 MB/s, rychlost zápisu
30 MB/s, materiál kombinace plast a kov, vč. potisk 1 barvou.

Počet
ks

200

200

Cena s potiskem/ks
bez DPH

294,18

270,31

CELKEM

Cena celkem
vč. DPH

71 191,56

65 415,02

136 S06,53

Na faktuře prosím uveďte;
fakturujeme Vám dle objednávky č. 0698/2016/EP/O anázev projektu včetně registračního čísla: „Krajský akční pSán rozvoje
vzdělávání Moravskoslezského kraje", reg.č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_002/0000006 , který je financován Evropským sociálním
fondem prostřednictvím Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání.

Zálohy nejsou povoleny.

Datum požadovaného splnění: 08.09.2016

Přílohy: č. 1 - Cenová nabídka
č. 2 - Specifikace propagačních předmětů

UPOZORNĚNÍ; Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně die § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající
dani z přidané hodnoty uvedené na faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní
depozitní účet dodavatele vedený umístně příslušného správce daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH" jato nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s
potenciálně pozdní úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

MAX. CiNA CELKEM (vč. DPH) 136 6§6f58 Kč

Mum~~~-¥TO^Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 20036-1650676349/0800

KRA,

ředitel krajského iřaiu





m^miLiM^mÉBĚ^mLMmi^íMĚEm. 

Cenová nabídka 

i Cena (v Kč) 

! 
i 

Powerbanka 

[ USB 32GB* 

CELKEM 

Počet ks 

200 

200 

Název/specifikace 
nabízeného produktu 

Power bank - kapacita 8000 
mAh, materiál plast, Input 

5V/1A, Output 5V/1A a 
5/v/2.1 A, rozměry 

147x69x1 Imm, váha 180g, 
LED indikátor stavu baterie. 

rwister USB - typ 3.0, 32 GB. 
rychlost čtení 100 MB/s, 
rychlost zápisu 30 MB/s, 

materiál kombinace plast a 
kov, vč. potisk 1 bareou. 

Ilustrační foto 

i 

Cena bez 
DPH/ks 

Cena s potiskem/ks 
bez DPH 

294,18 

270,31* 

Cena celkem í 
vč. DPH j 

,| 

71 191,56 

65 415,02* 

136 60S.58 

: Cenu USB ize snížit na 222,31 Kč/ks bez DPH, pokud na USB nahrajeme soubor do velikosti 50 MB, jelikož by nebyl účtován autorský poplatek OSA. 

: W V. ~ r 



Specifikace propagačních předmětů pro projekt „Krajský akční plán rozwoje 
wzděláwání Morawskosiezskéh© kraje™, reg.č.: CZ.023.68/0.0/0.0/15JJ02/0000006. 

P ř e d m ě t ^ t t a Í M k l 

Dodavatel objednávky vypracuje cenovou nabídku na výrobu a potisk propagačních předmětů pro projekt, dle specifikace (viz 
níže). Cena bude zahrnovat náklady na grafické zpracování a přípravu na potisk propagačních předmětů. 

1) P o g e r b a n M 

kapacita baterie 8000 mAh 
materiálové provedení těla powe. banky vhodné k potisku (nejlépe hladké a jednobarevné) 
výstup 2x USB, z toho min. 1 x 2,1A 
LED indikátor stavu nabití 
rozměr powerbanky musí být dostatečný s ohledem na velikost potisku logem (minimální velikost logolinky je 85 x 
lOmm) 
černá varianta loga (viz obr. níže - potisk) 
náklad 200 ks 

Potisk: 
logo Evropské unie s textem „EVROPSKÁ UNIE, Evropské strukturální fondy a investiční fondy, Operační 
program Výzkum, vývoj a vzdělávání" 
logo MŠMT s textem „MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY" 
minimální velikost logolinky 85 x lOmm 

EVROPSKÁ UME 
Evropská struMuráW a iowsttíot fondy 
Operařof program Výzkum, vývoj a «t»ěfá¥á_f 

^ r 

Na powerbance bude umístěno logo Operačního programu. Z tohoto důvodu by na těle powerbanky neměly být další, příliš 
velké nápisy, popřípadě bude logo umístěno tak, aby se s dalším nápisem nerušilo (druhá strana). 

2) MU 

kapacita 32GB 
rozhraní USB 3.0 
rychlost čtení min. 100 MB/s 
rychlost zápisu min. 12 MB/s 
materiálové provedení těla USB vhodné k potisku (nejlépe hladké a jednobarevné) 
rozměr USB musí být dostatečný s ohledem na velikost potisku logem (min. výška znaku EU je 4 mm, bez textu) 
černá varianta loga (viz obr. níže - potisk) 
náklad 200 ks 

Potisk: 
zkrácena verze loga - logo EU s textem (min. výška znaku EU je 4 mm viz. Manuál JVS ESI fondů 2014-2020) 
h t t P l i i J w w _ I I t s ^ ^ 

EVROPSKÁ UNIE 

Na USB bude umístěno logo Evropské unie. Z tohoto důvodu by na těle USB neměly být další příliš velké nápisy, popřípadě bude 
logo umístěno tak, aby se s dalším nápisem nerušilo (druhá strana). 


